
 

 

Еленица Софијанова 

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

2 труда Поени

4,5 

Конкретна активност 

Sofijanova, Elenica and Kletnikoski, Petar (2012) Learning versus "Training and teaching" for quality (LTT) in 

agribusiness. Science & Technologies, Stara Zagora, 2 (89). pp. 159-162  

 

Kuzelov, Aco and Jordanoska, Biljana and Sofijanova, Elenica and Jordanoski, Momcula (2012) Some 

chemical and microbiological characteristics of modified atmosphere vacuum - packaged beef meat. 

International scientific on-line journal "Science & Technologies", 1 (3). pp. 152-155. ISSN 1314-4111 

 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

4 труда Поени 

4,5 

Конкретна активност 

Sofijanova, Elenica and Koleva Gudeva, Liljana and Dimovska, Violeta and Kuzelov, Aco (2012) Measurement 

of quality management, I International Symposium and XVII Scientific Conference of Agronomists of Republic 

of Srpska, March 19-22, 2012, Trebinje, Bosnia and Herzegovina 

 

Sofijanova, Elenica and Kletnikoski, Petar and Dimovska, Violeta and Dimitrovski, Zoran (2012) Comparative 

Economic Analysis of Wheat Production Using Certified and Uncertified Seed: The Case of Ovcepole Region 

in Republic of Macedonia. Scientific Works of UFT Volume LIX- 2012 “Food Science, Engineering and 

Technologies”. pp. 922-926.  

 

Dimovska, Violeta and Beleski, Klime and Boskov, Krum and Ivanova, Violeta and Ilieva, Fidanka (2013) 

Comparison of three Chardonnay clones (Vitis vinifera L.), growing in Skopje'vineyard region, R. Macedonia. 

International Journal of Agronomy and Plant Production IF=0.467 , 4 (6). 1143- 1147. ISSN 2051-1914  

 

Sofijanova, Elenica and Fotov, Risto and Kletnikoski, Petar (2012) Quality function and the effective manager. 

Yearbook of Faculty of Agriculture, 2011, XI. pp. 7-15. ISSN 1409-987X  

 

5. Потпишан договор за домашна или меѓународна 
научна соработка на конкретен научен проект, 
еден договор на три години – 3 (три) поени 
годишно или 9 (девет) поени за три години 

2 Поени 

6 

Конкретна активност 

Учество во проектот TEMPUS WBREN, (Western Balkan Rural Extension Network through Curriculum 

 

http://eprints.ugd.edu.mk/828/
http://eprints.ugd.edu.mk/828/
http://eprints.ugd.edu.mk/4003/
http://eprints.ugd.edu.mk/4003/
http://eprints.ugd.edu.mk/712/
http://eprints.ugd.edu.mk/712/
http://eprints.ugd.edu.mk/712/
http://eprints.ugd.edu.mk/6919/
http://eprints.ugd.edu.mk/3818/


 

Reform), учество при развој на модул за Рурален развој во делот на Руралната социологија 

Учество во проектот TEMPUS SATIS, Работен состанок TEMPUS SATIS e-Learning Training (Using Local 

Resources for Micro regional Development – Sustainable Agribusiness and Tourism in the Southern Balkans), 

St. Julian’s, Малта 

   Вкупно поени 15 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 




